UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /QĐ-STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày        tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn đánh giá chất lượng vụ việc trợ giúp pháp lý năm 2024

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH LÂM ĐỒNG

Căn cứ Luật Trợ giúp pháp lý năm 2017;

Căn cứ Thông tư số 12/2018/TT-BTP ngày 28/8/2018 của Bộ trưởng Bộ

Tư pháp hướng dẫn một số hoạt động nghiệp vụ trợ giúp pháp lý và quản lý chất

lượng vụ việc trợ giúp pháp lý; Thông tư số 03/2021/TT-BTP ngày 25/5/2021

của Bộ trưởng Bộ Tư pháp sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số

08/2017/T-BTP ngày 15/11/2017của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định chi tiết

một số điều của Luật trợ giúp pháp lý và hướng dẫn giấy tờ trong hoạt động trợ

giúp pháp lý và Thông tư số 12/2018/TT-BTP ngày 28/8/2018 của Bộ trưởng Bộ

Tư pháp hướng dẫn một số hoạt động nghiệp vụ trợ giúp pháp lý và quản lý chất

lượng vụ việc trợ giúp pháp lý;

Căn cứ Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 20/8/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lâm Đồng ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn

và cơ cấu tổ chức của Sở Tư pháp tỉnh Lâm Đồng;

Thực hiện Kế hoạch số  54/KH-STP ngày 15/8/2024 của Sở Tư pháp Lâm Đồng

về việc đánh giá chất lượng, hiệu quả vụ việc trợ giúp pháp lý năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Bổ trợ tư pháp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn đánh giá chất lượng, hiệu quả vụ việc trợ giúp

pháp lý năm 2024 gồm những ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Vũ Văn Thúc, Phó giám đốc Sở Tư pháp - Trưởng đoàn;

2. Bà Hà Thị Điệp, Giám đốc Trung tâm TGPL - Phó trưởng đoàn;

3. Ông Nguyễn Hữu Tân, Phó trưởng Phòng Bổ trợ tư pháp - Thành viên;

4. Bà Nguyễn Thị Mai, Chuyên viên Phòng Bổ trợ tư pháp - Thành viên

kiêm thư ký đoàn;

5. Bà Lê Thanh Luyến, Trợ giúp viên pháp lý - Phó trưởng phòng, phụ

trách Phòng Nghiệp vụ Trung tâm TGPL, Thành viên;

 6. Ông Lê Anh Vũ, Trợ giúp viên pháp lý - Trưởng phòng hành chính

Trung tâm TGPL, Thành viên.

2

Điều 2.

- Thời gian kiểm tra: từ ngày 17/9/2024 đến hết ngày 20/9/2024.

- Đoàn kiểm tra đánh giá chất lượng vụ việc trợ giúp pháp lý có trách

nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo nội dung, thời gian và địa điểm kiểm tra tại Kế

hoạch số 54/KH-STP ngày 15/8/2024 của Sở Tư pháp tỉnh Lâm Đồng.

Điều 3. Trưởng phòng Phòng Bổ trợ tư pháp, Giám đốc Trung tâm trợ

giúp pháp lý nhà nước tỉnh và các Ông/bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định

thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban Giám đốc;

- Trung tâm TGPLNN tỉnh;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, BTTP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Tuyến

		2024-09-10T13:06:00+0000
	Not specified

		2024-09-11T01:17:25+0000
	Not specified

		2024-09-11T01:17:27+0000
	Not specified

		2024-09-11T01:17:28+0000
	Not specified